Butharowski Marcellus. Emisit Professionem votorum Re-  
ligiosorum Byterii Anno 1741. Mandit Chelma Regens  
An. 7. Vilna Regens matris An. 9. in Dobryhory Vica-  
ry An. 2. in Pstamy Superior An. 13.  
Inertus est anno 1783.

Butharowski Salustus natus Anno 1761. Emisit Vota  
Votorum Religiosorum Professionem Anno  
1770 die 27 Julii. Antropoli inchoative Rhe-  
tor, eorum studio completo, Chelme stud. ~~Th. & Ph. d. s. o.~~  
Jh. an: 2. Vladimirie b. g. Claf: Zyroviciu stud:  
Jh. an: 4. missus Sidrozymum pro exorcismo munito  
Concionatoris atq; exercuit An. Vladimirie idem exercuit An.  
Procurator causarum ad Tribunal An. 2. & ampl. Loethae Romanis  
Schole Publ. futurus Praefectus aliquot Mensium. Novogrodecii  
Coner An: Vilna Coner An. Zyroviciu Coner An. 1. Ortestie Con-  
cionator An. 2. in Berewez Prof: moralis art. Zyroviciu ad  
ulter. disp.

Butharyn Benedictus. Annos a Nativitate numerat. abemissa  
 Professione: Absoluto Studio Philosophico et Theologico in Monasterio  
 Czerski fuit Concionator anno: 1. Antopoli in eadem functione Anno: 1.  
 In Jaturisk penes idem officium Annis: 2. Chetmd Similiter Concionato-  
 ram exercendo absolvit Annos: 2. Tandem Dubud factus est Vicarius  
 et Concionator anno: 1. In Lydyeryn fuit Concionator Anno: 1. Prolo-  
 cid pro Familia Anno: 1. Borunij Anno: 1. In Berezwecz anno suo  
 Titulo Penitentiary Secundary.  
 Presidem Lytkowie obiit anno 1753. apud quemdam ex suis  
 Consanguineis, sepultus in Ecclesia dicti Monasterii

1714  
 Bucayński Victor natus An 1775. Men. Jan. d. 22. Emisit Religiosorum  
 Votorum Professionem Ann. 1792. Men. Apr. d. 11. in Fron. Berezy. Dytheni  
 stud: Latinitt. Ann. 2. Antopoli Eloquentie Ann. 1. Vitne stud: Phil & Math. Ann. 3.  
 in Borunij Prof: Lingue Gallice et Clavis tunc Ann. 2. Vitne stud 5<sup>o</sup> Theol

Butrymonicz Adryanus Natus Anno 1750 Emisit so:  
lemnem votum Religiosorum Professio:  
nem a. 1767. Antepoli studens Rheg an:  
no 1. Buzacii Professor infime classis  
anno 1. Vladimiri studens Philoso:  
phia anno 1. Item Lyuvicii studens  
Philosophie annis 2. Polociae studens Theo:  
logia annis 4. Antepoli Professor Rheg  
et Cur Anno 1. Pythecii Professor Rheg. A. 1. Boru:  
wicii Prof. Rhet. An. 1. Borunii Profes. Philoso:  
phia et Praefectus Scholae an: 2. Eiusdemq. scientia  
Professor in Collegio Pontificio Vitnens, an: 2. Boru:  
nii Professor Theologiae an: 1. pro eademq. tradenda  
missus ad citatum Collegium Vitnens, Professorum  
Theologiae et S. Canonum egit Ann: 3. Superior  
monasterii Borunensis renuntiatus An: 1789 Hic  
Julii. Consecratus in Episcopum Suffraganeum Metu:  
polia, possidebat bona olim pertinentia ad Archie:  
pota, possidebat bona olim pertinentia ad Archie:  
pota, possidebat bona olim pertinentia ad Archie: